

HALKIN

SESİ

Mayıs 1977
50 KURUŞ

ÖZEL 8
SAYI 8

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birleşin!

**Amerikan uşağı
MHP, AP ve CGP'ye
Rus uşağı TİP'e
OY VERME!**

HESAP SOR!

YURTSEVER MANİSA HALKI

Amerikancı AP, 12 Mart'ın azgın bir işkenceci başını karşımıza aday diye çıkardı. Şimdi sizden oy isteyen Faik Türün'ün elleri, sizin oğullarınızın, ve kızlarınızın kanlarına bulanmıştır. İstanbul'un bu eski sıkıyönetim komutanı grevleri yasaklamış, fabrikaları esir kampına çevirmiş, gençleri kurşunlatmış ve iki yıl boyunca halka kan kusturmuştur. İşçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın bu cellata ahı ve hıncı vardır.

AP, hangi cesaretle böyle bir zalimi aday diye karşımıza çıkartıyor? Çünkü 12 Mart dönemi kapanmamıştır. Çünkü 12 Mart'ın işkenceci ve zalimleri hala işbaşındadır. İşte İstanbul'da 1 Mayıs'ta onbinlerce işçinin üzerine kurşun yağdıran ve 34 yurtseveri katleden bunlardır. 1 Mayıs'ın gözü dönmüş canileri, şimdi sizden oy isteyen Faik Türün'ün işkencehanelerinde eğitim görmüştür.

Analar, babalar, nineler, yediden yetmişe bütün halkımız işkencelere karşı büyük bir hıncı duyuyor. Egeliler, Doğulular, Karadenizliler, Rumelililer, Orta Anadolu'lular, bütün Türkiye emekçileri faşizmden nefret ediyor. Halkın vicdanı işkencecileri çoktan mahkum etti. Ama zalimlerden, işkencecilerden hesap soran yok. Ne meclis, ne siyasi partiler, ne mahkemeler bunların yakasına yapışmadı. İşkencecilerden hesap sormamak onlara cesaret verdi, yeni işkence ve cinayetlere yol açtı.

AP, Türün gibi cellatları meclise

doldurarak ne yapmak istiyor? İşkencecilerden, katillerden, elini yoksul halkın kanına bulamış canilerden bu memlekete ne hayır gelir? Faik Türün gibilerinin halka getireceği, sadece yeni işkencelerdir, eziyettir, evlat acısıdır. İşte MHP, AP ve CGP gibi partilerin halka vaadettiği budur. Bunların MC hükümeti, 12 Mart zulmüne zulüm kattı. Yurdumuzun kapılarını Rus sosyal-emperyalistlerine açtı. Grev yapan işçiyi, toprak isteyen köylüyü copladı, kurşunladı. Katil iktidar bütün yurttaki özgürlük diye haykıran halkımı-

zı polis ve jandarma zulümüyle susturmaya çalıştı. Manisa halkının yiğit evladı Ali Rıza Yerli'yi katleden, bütün yurttaki onlarca gencin kanına giren Türkeşler, Demireller, Feyzioğullardır.

MANİSALILAR, ARKADAŞLAR, Halka açlık, sefalet ve zulümden başka bir şey getirmeyen, MHP, AP ve CGP gibi Amerikan uşağı partilere oy verme, hesap sor! Yurdumuzu Rusya'ya satmak isteyen "sosyalizm" maskeli TİP'e oy verme, bundan da hesap sor! Elini kolunu sallaya sallaya aramızda dolaşan işkencecilerden hesap soralım!

Faik Türün celladı 1975 seçimlerinde İstanbul halkından hakettiği cevabı almıştı. İstanbul halkı bu zalimi meydanlarında konuşurmadı, yüzüne tükürdü, ve seçmedi. AP şimdi İstanbul halkının kovaladığı işkenceci başı Faik Türün'ü Manisa halkının karşısına çıkarıyor. Faik Türün gibi zalimleri desteklemeyi isteyenlere şerefine leke sürmeye çalışanlara gereken cevabı ver!

Unutma! MHP, AP ve CGP'ye verecek her oy Amerikan emperyalistlerinin uşaklarına, işkenceci cellatlara, ve onların koruyucularına verilmiş demektir. Unutma! TİP'e vereceğin her oy yurdumuzun en azgın düşmanı Rusya'nın uşaklarına verilmiş demektir. Bağımsızlık ve halk düşmanlarının yakasına yapışalım! Hesap soralım!

NE AMERİKA NE RUSYA
BAĞIMSIZ DEMOKRATİK TÜRKİYE!

Türkiye halkı ne istiyor?

- 1 İki süper devlete karşı yurdumuzun bağımsızlığını savunmak
- 2 Toprak ağalarının topraklarının yoksul ve topraksız köylüye dağıtılması
- 3 Emekçi halka düşünce ve örgütlenme özgürlüğü işkencecilerden ve katillerden hesap sorulması.

HALKIN SESİ

FAİK TÜRÜN'DEN



İŞKENCE VE ZULMÜN HESABINI SORALIM

HALKIN SESİ